

Harms Invest ApS  
Sønderbrogade 6  
8700 Horsens

CVR-nummer: 29 53 31 21

ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2016

---

Holger Madsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
-------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Harms Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet har fravalgt revisor.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den        /        2016

### **Direktion**

Holger Madsen

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **GENERELT**

Årsrapporten for Harms Invest ApS for regnskabsåret 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

Der foretages periodisering af alle væsentlige indtægter og omkostninger.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Finansielle anlægsaktiver er værdiansat efter den indre værdis metode, jævnfør Årsregnskabslovens § 84.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....	36.284,44	44
Andre finansielle omkostninger .....	-622,61	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>35.661,83</b>	<b>43</b>
Skat af årets resultat .....	-5.593,00	-7
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>30.068,83</b>	<b>36</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	30.000,00	36
Overført resultat .....	68,83	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>30.068,83</b>	<b>36</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	202.898,80	183
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>202.898,80</b>	<b>183</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>202.898,80</b>	<b>183</b>
Likvide beholdninger .....	-320,73	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>-320,73</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>202.578,07</b>	<b>184</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000,00	125
Overført resultat .....	289,03	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	30.000,00	36
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>155.289,03</b>	<b>161</b>
Selskabsskat .....	4.607,04	8
Anden gæld .....	42.682,00	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>47.289,04</b>	<b>23</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>47.289,04</b>	<b>23</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>202.578,07</b>	<b>184</b>